
Uchwała Nr 109/2009 

Zarządu Powiatu w Ełku

 z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli z/s w Ełku 
 
Na podstawie art.  48 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(Tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Ełku 
uchwala,  co następuje:

§ 1.
Udziela się w imieniu Powiatu Ełckiego pełnomocnictwa Pana Michała Jodko – dyrektorowi 
Mazurskiego  Ośrodka  Doskonalenia  Nauczycieli  z/s  w Ełku  do  reprezentowania  Zarządu 
Powiatu  w  Ełku  w  sprawach  związanych  z  pozyskaniem  środków  w  ramach  Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  Priorytetu  IX  Rozwój  Wykształcenia  i  kompetencji  w 
regionach,  Działanie  9.2 Podniesienie  atrakcyjności  i  jakości  szkolnictwa zawodowego na 
realizację projektu „Atrakcyjna szkoła zawodowa” oraz spraw związanych z  realizacją ww. 
projektu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Upoważnić Starostę i Wicestarostę Powiatu Ełckiego do podpisania pełnomocnictwa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego 
w Ełku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 109/2009 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Pełnomocnictwo

Niniejszym  w  imieniu  Powiatu  Ełckiego  upoważniamy  Pana  Michała  Jodko  – 

dyrektorowi Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli z/s w Ełku do reprezentowania 

w sprawach związanych z pozyskaniem środków w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki,  Działanie  9.2  Podniesienie  atrakcyjności  i  jakości  szkolnictwa  zawodowego  na 

realizację  projektu pt.  „Atrakcyjna  szkoła zawodowa” oraz spraw związanych z  realizacją 

ww. projektu.

Upoważnienie  obejmuje  prawo  do  składania  wszelkich  oświadczeń  woli  w  zakresie 

realizowanego  projektu,  w  tym:  przeprowadzenia  postępowań  o  udzielenie  zamówień 

publicznych, realizację projektu i nadzoru nad jego wykonaniem.

Upoważnienia  udziela  się  na  okres  od  dnia  27  sierpnia  2009  r.  do  dnia  zakończenia 

realizacji ww. projektu, nie dłużej jednak niż do dnia 31.12.2011 r.

Ełk, dnia 27 sierpnia 2009 r.

Za Zarząd Powiatu w Ełku:

1. ...........................................

2. ...........................................


	Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 109/2009 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 27 sierpnia 2009 r.
	Pełnomocnictwo

